
utěrka SON-TEX 66, 275x310mm, 400 útržků, tyrkys,
role, netkaná textilie

» Gastro a obaly » Průmyslové role

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.4.2025 18:59
1/1

Značka SON-TEX 
Kód zboží 727-850240001 
Jednotka ks 
Balení 1 

Utěrka netkaná textilie Son-Tex 66 role 400 útr.
tyrkysová, vynikající utěrka na čištění, leštění a otírání do
průmyslu, do dílen, v profesionálním úklidu nebo i v
domácnosti.

Dostupnost: skladem

Popis
Utěrka netkaná textilie Son-Tex 66 role 400 útr.
tyrkysová, vynikající utěrka na čištění, leštění a otírání
do průmyslu, do dílen, v profesionálním úklidu nebo i v
domácnosti. Utěrka SONTEX 66 je vyrobena za použití
jemných vodních trysek, které „zapletou" jednotlivá
vlákna buničiny a polyesteru, čímž vznikne nejlepší
utěrka, která byla kdy vyrobená. Je z houževnatého a
trvanlivého materiálu, který je odolný proti otěru a
rozpouštědlům, neobsahuje žádná pojidla a lepidla,
nepouští vlákna a vyznačuje se vysokou nasákavostí
vody, olejů i rozpouštědel. Utěrka je na roli, na roli je
400 ks útržků o rozměru 275x310 mm barvy modré, je
velmi jemná - nepoškrábe, má vysokou mechanickou
pevnost a chemickou odolnost = dlouhá životnost a
opakované použití, lepší savost – kvalitnější čištění.
Složení utěrky: Polyester 44, celuloza 56,Plošná
hmotnost 66 g/m2, Tloušťka 0,38 mm, Vnější absorbční
kapacita 337 ml/m2, Absorpce 497 %.

Parametry zboží
Počet vrstev 1 

https://azpapir.cz/manufacturer/son-tex

